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Обр. СБ АД‐ОС‐11 

ПРИЈАВА НА ОВЛАСТЕНИ ДОСТАВУВАЧИ НА НАЛОЗИ 
 

Назив на правното лице                     __________________________________________________ 

Сметка број     ____________________________ 
Матичен број        ____________________________ 
 
 
 
Ред 
бр. 

Име и презиме на  
доносителот 

Адреса  Дата и место на 
раѓање 

ЕМБГ  Дата на 
издавање 
на л.к. 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
____________________________________ 
(овластен застапник на правното лице) 
 
 
 
 
  
 


